
PŘÍSLUŠENSTVÍ
CAMRY



FUNKČNOST A POHODLÍ

Originální příslušenství Toyota je speciálně navrženo tak, aby splňovalo 

vaše každodenní potřeby a usnadnilo vám každou cestu. Díky těmto 

jedinečným doplňkům získá vaše Toyota Camry na funkčnosti a komfortu 

a navíc zaujme svým netradičním stylem.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
CAMRY



DOPRAVA

OCHRANA

STYLING

POHODLÍ

BEZPEČNOST

AUTOKOSMETIKA

DOPLŇKY

OBSAH

PŘÍSLUŠENSTVÍ
CAMRY



C
A

M
R

Y 
D

O
PR

A
VA

4

DOPRAVA OCHRANA STYLING POHODLÍ BEZPEČNOST AUTOKOSMETIKA DOPLŇKY

Další příslušenství Numer katalogowy

Organizér zavazadlového prostoru PT427-00120

Robustní síť z černého nylonu pro uložení menších 
předmětů v zavazadlovém prostoru.

[kat. č. PW250-06000]

Vertikální síť do zavazadlového prostoru

Díky přepravnímu příslušenství bude váš vůz připraven převézt vše, co potřebujete, i na těch nejdelších cestách.

Užitečný doplněk pro udržení pořádku 
v zavazadlovém prostoru.

[kat. č. PW241-00000]

Box do zavazadlového prostoru



C
A

M
R

Y 
O

C
H

R
A

N
A

5

DOPRAVA OCHRANA STYLING POHODLÍ BEZPEČNOST AUTOKOSMETIKA DOPLŇKY

S praktickými a stylovými velurovými koberci bude vaše 
Toyota Camry vždy vypadat výjimečně a upraveně.

[kat. č. PW210-33008]

Sada gumových podlahových rohoží představuje 
spolehlivou ochranou interiéru vašeho vozu 
Toyota Camry před blátem, nečistotami a pískem.

[kat. č. PW210-33010]

Velurové koberce 830 g

Gumové podlahové rohože

Ochranné příslušenství vám umožní každodenní a mnohaleté pohodlné používání vozu a ochrání vaši Toyotu Camry před poškozením a znečištěním.



C
A

M
R

Y 
O

C
H

R
A

N
A

6

DOPRAVA OCHRANA STYLING POHODLÍ BEZPEČNOST AUTOKOSMETIKA DOPLŇKY

Elegantní doplněk, který zlepšuje aerodynamiku 
vozu Toyota Camry a chrání kapotu a čelní sklo 
před poškozením.

[kat. č. PZQ15-33170]

Deflektor přední kapoty

Ochrana před hlukem a poryvy větru při jízdě 
s otevřenými okny.

[kat. č. PZQ21-33070]

Deflektory bočních oken



C
A

M
R

Y 
O

C
H

R
A

N
A

7

DOPRAVA OCHRANA STYLING POHODLÍ BEZPEČNOST AUTOKOSMETIKA DOPLŇKY

Ochranná podložka do zavazadlového prostoru 
je vyrobena z prvotřídního materiálu, chrání váš vůz 
před znečištěním a snadno se čistí.

[kat. č. PW241-00050]

Ochranná podložka do zavazadlového prostoru

Protiskluzová gumová vložka se dokonale přizpůsobí 
tvaru zavazadlového prostoru a chrání čalounění před 
znečištěním.

[kat. č. PW241-06010]

Gumová vložka do zavazadlového prostoru



C
A

M
R

Y 
O

C
H

R
A

N
A

8

DOPRAVA OCHRANA STYLING POHODLÍ BEZPEČNOST AUTOKOSMETIKA DOPLŇKY

Ochranná fólie na zadní nárazník
[kat. č. PW178-33010]

Ochranná fólie pod kliky dveří
[kat. č. PW174-47000]

Ochranné fólie



C
A

M
R

Y 
O

C
H

R
A

N
A

9

DOPRAVA OCHRANA STYLING POHODLÍ BEZPEČNOST AUTOKOSMETIKA DOPLŇKY

Další příslušenství Katalogové číslo

Ochranná lišta na zadní nárazník PW178-06004

Ochranná podložka na zadní sedadla PZ4L0-H5120

1

Katalogové číslo

1. Přední a zadní lapače nečistot PW389-33000

2.  Originální obaly na kola 
nebo pneumatiky PW458-00001

2



C
A

M
R

Y 
ST

YL
IN

G

10

DOPRAVA OCHRANA STYLING POHODLÍ BEZPEČNOST AUTOKOSMETIKA DOPLŇKY

Stylové osvětlení pro snadné nastupování 
a vystupování. Bílé světlo se automaticky rozsvítí při 
otevření předních dveří, čímž zajistí nejen pohodlí 
a bezpečnost v noci, ale také přidá stylový akcent 
v podobě svítícího loga Camry.

[kat. č. PC533-06003]

Podsvícení dveří s logem Camry

Stylové doplňky dodají vaší Toyotě Camry eleganci a šmrnc a zdůrazní její působivé tvary, prolisy a linie.

Prahové lišty Toyota dodávají vozu styl a zároveň 
chrání lak prahu dveří.  Povrchová úprava 
z kartáčovaného hliníku a podsvícené logo 
vypadají skvěle.

[kat. č. PT922-03184] 

Osvětlené prahové lišty



C
A

M
R

Y 
PO

H
O

D
LÍ

11

DOPRAVA OCHRANA STYLING POHODLÍ BEZPEČNOST AUTOKOSMETIKA DOPLŇKY

Nenápadné doplňkové prvky výrazně zvyšují komfort cestování a zpříjemní jízdu Toyotou Camry.

Robustní držák tabletu lze rychle připevnit 
na opěradlo předního sedadla, takže cestující 
v zadní části se při cestování nebudou nudit.

[kat. č. PZ017-00006-01] 
[kat. č. PC22B-0K004-M2]

Držák tabletu a dokovací stanice

Pružinové víko popelníku dokonale těsní, 
zachycuje pachy a brání vysypávání popela 
a drobných odpadků.

[kat. č. 74102-02140]

Popelník



C
A

M
R

Y 
B

EZ
PE

Č
N

O
ST

12

DOPRAVA OCHRANA STYLING POHODLÍ BEZPEČNOST AUTOKOSMETIKA DOPLŇKY

Pro případ poruchy nebo nuceného zastavení 
u krajnice je dobré vozit s sebou přídavné 
výstražné světlo k umístění na střeše.

[kat. č. PW023-00000]

Výstražné světlo

Malé bezpečnostní kladívko má speciální rukojeť pro 
montáž na okraj odkládací přihrádky bočních dveří.

[kat. č. PW023-00011]

Bezpečnostní kladívko

Všichni si ceníme pocitu bezpečí, tak proč si nevybrat příslušenství, díky kterému bude řízení modelu Toyota Camry nejen jednodušší a pohodlnější, 
ale především bezpečná.



C
A

M
R

Y 
B

EZ
PE

Č
N

O
ST

13

DOPRAVA OCHRANA STYLING POHODLÍ BEZPEČNOST AUTOKOSMETIKA DOPLŇKY

Další příslušenství Katalogové číslo

TPMS senzory tlaku v pneumatikách 42607-02070-VK

Sada pro opravu pneumatik 42606-F4911

Těsnicí náplň do sady pro opravu pneumatik 42606-F4040

Matice proti krádeži PW456-00013

Dětská sedačka KIDIFIX 15–36 kg 73700-0A020



C
A

M
R

Y 
A

U
TO

KO
SM

ET
IK

A

14

DOPRAVA OCHRANA STYLING POHODLÍ BEZPEČNOST AUTOKOSMETIKA DOPLŇKY

Součástí sady jsou:
– přípravek na čištění oken (500 ml),
– přípravek na údržbu a čištění interiéru (500 ml),
– přípravek na odstranění stop hmyzu z karosérie (500 ml),
– utěrka z mikrovlákna.

[kat. č. PZWIG-OKIT1-00]

Sada autokosmetiky Toyota

Pečujte o svůj vůz a používejte speciální přípravky na karosérii a součásti interiérů, aby vypadal stále jako nový.



DOPRAVA OCHRANA STYLING POHODLÍ BEZPEČNOST AUTOKOSMETIKA DOPLŇKY

C
A

M
R

Y 
D

O
PL

Ň
KY

15

Vyberte si stylové výrobky z kolekce Toyota, jež nejlépe odrážejí váš životní styl a budou vás spolehlivě provázet v každodenním životě 
i na vašich vysněných cestách.

[kat. č. TBMNL-C0031-00][kat. č. TBMNL-C0021-00]

[kat. č. TBMTC-EPHON-23]

[kat. č. TBMNL-C0012-00]

[kat. č. TBMNL-C0058-00]

[kat. č. TBMNL-C0023-00]

[kat. č. TBMTC-EWATE-RB]

Panda červená – plyšákSportovní taška

Nabíjecí kabel

Deštník

Hrnek

Kufřík

Láhev na vodu

[kat. č. TBMTCEBLKCAP]

Kšiltovka



PŘÍSLUŠENSTVÍ 
TOYOTA

Fotografie a počítačem generovaný materiál v tomto dokumentu slouží pouze pro 
ilustrační účely a mohou se lišit vzhledem od skutečných. Prezentované informace 
vycházejí z údajů aktuálních v době zveřejnění a mohou se změnit. Zejména ceny se 
liší v závislosti na dodacích lhůtách. Žádné informace obsažené v tomto katalogu, 
ani jakékoli ilustrace, schémata, specifikace, popisy, výkresy nebo technické údaje, 
nepředstavují nabídku ve smyslu Občanského zákoníku. Informace obsažené v tomto 
katalogu nepředstavují záruku ve smyslu čl. 556¹ §1 bodu 2 a čl. 556¹ §2 občanského 
zákoníku ze dne 23. dubna 1964.

Nakonfigurujte si svoji Toyotu Camry 
včetně doplňkového příslušenství

https://www.toyota.cz/nova-auta/nova-camry#aphgradeselector

